
 

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «24» марта 2022 года              г. Тверь                                               № 221 

 

 

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» 

от 28.04.2009 № 50 «О Положении о Координационном Совете Собрания 

депутатов Калининского района» 

 

 

В связи с принятием  решения Собрания депутатов муниципального 

образования Тверской области «Калининский район» от 17.02.2022 года № 

208 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов муниципального 

образования Тверской области «Калининский район»», регламентирующим  

полномочия и деятельность Координационного Совета  Собрания депутатов 

Калининского района, Собрание депутатов муниципального образования 

Тверской области «Калининский район» решило: 

 

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов  

муниципального образования Тверской области «Калининский район» от 

28.04.2009 года № 50 «О Положении о Координационном Совете Собрания 

депутатов Калининского района». 

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической 

газете «Ленинское знамя». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, регламенту и 

депутатской этике (Тихомиров А.А.). 

 

Глава муниципального образования  

Тверской области «Калининский район»                                           А.А. Зайцев 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Собрания депутатов муниципального 

образования Тверской области 

«Калининский район»                                                                 В.М. Германов 


